

J. Franks Liftservice ApS

CVR-nr. 26668786

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.09.2013.

Dirigent

Navn: Morten Lindholt Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.04.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Franks Liftservice ApS
Hesbjerg Skovvej 25
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 26668786
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Direktion

Morten Lindholt Laursen, direktør
Jørn Seeberg Frank, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører reparation og servicering af entreprenørmaskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden udviser i år et underskud på (285) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På grund af indtræden i ny koncern blev regnskabsperioden sidste år omlagt, således at sidste års tal indeholder 16 måneder mod 12 måneder i indeværende år.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift gennem andre koncernselskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttofortjeneste		48.114	362.189
Distributionsomkostninger		(20.830)	(42.798)
Administrationsomkostninger		(295.169)	(267.477)
Driftsresultat		(267.885)	51.914
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	560
Andre finansielle indtægter		59	0
Andre finansielle omkostninger		(15.993)	(16.943)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(283.819)	35.531
Skat af ordinært resultat	2	(1.581)	(9.713)
Årets resultat		(285.400)	25.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(285.400)	25.818
		(285.400)	25.818

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.338	1.338
Finansielle anlægsaktiver		1.338	1.338
Anlægsaktiver		1.338	1.338
Råvarer og hjælpematerialer		539.402	364.564
Varebeholdninger		539.402	364.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.397	370.700
Igangværende arbejder for fremmed regning		384.639	139.099
Udskudt skat		0	1.581
Periodeafgrænsningsposter		21.042	40.175
Tilgodehavender		446.078	551.555
Likvide beholdninger		8.234	88.462
Omsætningsaktiver		993.714	1.004.581
Aktiver		995.052	1.005.919

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(139.934)	145.466
Egenkapital		(14.934)	270.466
Bankgæld		218.048	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.493	163.020
Skyldig selskabsskat		0	12.800
Anden gæld		687.445	559.633
Kortfristede gældsforpligtelser		1.009.986	735.453
Gældsforpligtelser		1.009.986	735.453
Passiver		995.052	1.005.919
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	145.466	270.466
Årets resultat	0	(285.400)	(285.400)
Egenkapital ultimo	125.000	(139.934)	(14.934)

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at retablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift gennem andre koncernselskaber.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	18.800
Ændring af udskudt skat	1.581	(9.087)
	<u>1.581</u>	<u>9.713</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>28.000</u>	<u>136.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant i J. Franks Liftservice ApS på 250.000 kr. til Ringkjøbing Landbobank.